[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА  ДАЛЬНЕГОРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

02 августа 2017 г.                              г. Дальнегорск                          № 273/48

О регистрации уполномоченных представителей
избирательного объединения «Приморское региональное
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию города Дальнегорска документы для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Приморское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 в соответствии с  пунктом 8 статьи 37 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнегорска

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченными представителями избирательного объединения «Приморское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
           Шломину Юлию Сергеевну
           Любимову Светлану Эрнстовну
	2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения                  установленного образца.

Председатель комиссии			                                     С. Н. Зарецкая

Секретарь заседания                                                                        Т. А. Березина
image1.gif